
Marie pocházela z města, které se jmenovalo
a) Jeruzalém
b) Magdala
c) Kána Galilejská

Tato Marie zažila, jak jí Ježíš
a) odpustil
b) uzdravil
c) vzkřísil z mrtvých

Tato Marie byla Ježíšova
a) manželka
b) maminka
c) dobrá kamarádka

Když Ježíš umíral, Marie
a) mu zůstala nablízku
b) utekla
c) zapřela ho

Na obrázku je tato Marie pod křížem
a) vlevo
b) není tam
c) uprostřed

Učedník, který stojí pod křížem, se jmenuje
a) Jan
b) Šimon Petr
c) Jakub



Marie z Magdaly šla ke hrobu
a) v sobotu ráno
b) v pondělí velikonoční
c) v neděli ráno

Marie řekla o tom, že je hrob prázdný
a) Ježíšově mamince Marii
b) Šimonu Petrovi
c) Jakubovi

Marie si myslela, že k ní v zahradě mluví
a) voják
b) zahradník
c) Ježíš

Když Marie poznala, že je to Ježíš, řekla mu
a) Mistře!
b) Synu Davidův!
c) Kde jsi byl schovaný?

Ježíš řekl Marii
a) ať nikomu neříká, že ho viděla
b) ať řekne učedníkům, co zažila
c) ať jde domů

Učedníci si mysleli
a) že se Marie pomátla žalem
b) že ji podplatili římští vojáci
c) že má pravdu


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off
	Zaškrtávací pole19: Off
	Zaškrtávací pole20: Off
	Zaškrtávací pole21: Off
	Zaškrtávací pole22: Off
	Zaškrtávací pole23: Off
	Zaškrtávací pole24: Off
	Zaškrtávací pole25: Off
	Zaškrtávací pole26: Off
	Zaškrtávací pole27: Off
	Zaškrtávací pole28: Off
	Zaškrtávací pole29: Off
	Zaškrtávací pole30: Off
	Zaškrtávací pole31: Off
	Zaškrtávací pole32: Off
	Zaškrtávací pole33: Off
	Zaškrtávací pole34: Off
	Zaškrtávací pole35: Off
	Zaškrtávací pole36: Off


